



T.C. STOKHOLM BÜYÜKELÇİLİĞİ  
EĞİTİM MÜŞAVİRLİĞİ



**İstiklâl Marşı ve 18 Mart Çanakkale Zaferi  
POSTER TASARIMI ve SUNUMU YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

**Yarışmanın Amacı**

Bu etkinliğin amacı, *12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü'nün* 103. yıl dönümü ve *18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin* 109. yıl dönümü vesilesiyle; İsveç, Norveç ve Finlandiya'da yaşayan çocuklarımızı Türk dilini daha doğru, etkili ve kurallarına uygun olarak konuşmaya özendirmek, Millî Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u tanıtmak ve İstiklal Marşı'nı sevdirmek; 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Çanakkale şehitlerimizin hikâyesini öğrenmelerini teşvik etmek; öğrencilerimize yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini keşfetmelerine yardımcı olarak toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüveni kazandırmak, ayrıca geçmiş ile gelecek arasında tarihi, millî ve manevi köprüler kurabilmelerine ve vatan, millet, bayrak sevgi ve saygısını kuvvetlendirmelerine katkı sağlamaktır.

**Yarışmanın Kapsamı**

Bu yarışma, İsveç, Norveç ve Finlandiya'da yaşayan 5-16 yaş arasındaki (2008-2019 doğumlu) çocukları kapsar.

**Dayanak**

Bu şartname, Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

**Yürütme**

Bu yarışma şartnamesi hükümlerini T.C. Stokholm Büyükelçiliği Eğitim Müşavirliğince oluşturulan Yarışma Yürütme Kurulu yürütür.

**YARIŞMA BASAMAKLARI**

**Başvuru**

İstiklâl Marşı ve 18 Mart Çanakkale Zaferi Poster Tasarımı ve Sunumu Yarışması'na başvurular, 18 yaşından büyük bir veli/vasi tarafından öğrenci adına yapılacaktır. Bu veli/vasi katılımı sunarken yarışma kurallarını kabul etmeli ve onaylamalıdır. Aşağıda değinilen değerlendirme kriterleri de dikkate alınarak hazırlanan poster tasarımı ve poster sunumu video kaydı, doldurulacak başvuru formu ve onay belgesi ile birlikte 22 Mart 2024 Cuma günü saat 17.00'ye kadar T.C. Stokholm Büyükelçiliği Eğitim Müşavirliğinin [stokholm@meb.gov.tr](mailto:stokholm@meb.gov.tr) e-posta adresine ulaştırılacaktır.

**Yarışma**

İsveç, Norveç ve Finlandiya'da yaşayan 5-16 yaş arasındaki (2008-2019 doğumlu) çocuklar, yarışmaya aşağıda belirtilen temalara uygun olarak hazırladıkları posterin sunumunu yaparken çekilmiş videolarıyla katılabileceklerdir.

Yarışma; iki yaş grubu kategorisinde yapılacaktır: 1. Kategori: 5-11 yaş 2. Kategori: 12-16 yaş

## Temalar

Yarıřmaya katılmak isteyen çocuklar, ařağıdaki bařlıklardan birini seerek bu konuda bir poster hazırlayacaktır.

- İstiklâl Şairimiz Mehmet Akif Ersoy
- İstiklâl Marşı
- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Çanakkale Şehitlerimiz

## Jüri

Yarıřmaya katılan poster tasarımlarını ve sunumlarını deęerlendirmek üzere en az üç kiřilik bir jüri oluşturulacaktır. Her bir jüri üyesi deęerlendirmesini bağımsız olarak yapacaktır.

## Deęerlendirme

Yarıřmaya bařvuran her adaydan gelen poster tasarımı ve video kayıtları jüri üyelerine deęerlendirilmek üzere iletilir. Jüri, yani Yarıřma Deęerlendirme Komisyonu Üyeleri, her bir öęrenci için Yarıřma Puan Cetvelini düzenler. Sıralamayı belirlemek için Yarıřma Puan Cetveli Sonuç Formu düzenlenir. Yarıřma katılımcıları, komisyon üyelerinden aldıkları toplam puana göre derecelendirilir. Bir jüri üyesinin deęerlendirmesi 100 (yüz) puan üzerinden yapılacak olup ařağıda verilen deęerlendirme öleğinde yer alan puan dağılımı kullanılacaktır.

### İstiklâl Marşı ve 18 Mart Çanakkale Zaferi Poster Tasarımı ve Sunumu Yarıřması

#### Deęerlendirme Ölütleri ve Puanlama

Ölüt	Puan
Temaya uygunluk, özgünlük, yaratıcılık, kompozisyon (akışın tutarlılığı, ilgi çekici ve ikna edici olması, bařlık ve içeriğin uyumu, görsel etki), teknik beceri	30
Yazı dilinde ve konuşmada Türkeyi doęru kullanma, kelimeleri doęru ve tam söyleme (telaffuz)	25
Konuşmada ses tonu ve hızının uygunluğu, vurgu ve durakların doęru kullanımı, zaman yönetimi (sunumun süresi)	25
Beden dilinin etkin kullanımı (duruş, kendine güven, jest, mimikler)	20
<b>Toplam Puan</b>	<b>100</b>

Her jüri üyesi, bir öęrenciyi toplam 100 puan üzerinden deęerlendirecek, her jüri üyesinin puanı ayrı ayrı toplanarak ortak puan belirlenecek ve en fazla puan  $100 \times 5 = 500$  olacaktır. Yarıřma sonucunda öęrenciler arasında puan eřitlięi olması halinde, yaşı küçük olan aday bařarılı olarak seilir. “Yarıřma Puan Cetveli Sonuç Formuna” göre öęrencilerin bařarı derecelerini ilan eden, “Yarıřma Sonuç Tutanağı” düzenlenir.

Jüri içinde ve dięer ihtilafli durumlarda Yürütme Kurulunun vereceęi karar kesindir.

## İtiraz

Yarıřmaya katılanlar, Yarıřma Şartnamesine göre Yarıřma Deęerlendirme Komisyonu kararları kesin sonuç manasına geldiğinden, yarıřma sonuçlarını kabul etmiş sayılırlar.

## Görev Dağılımı

Yarıřma Yürütme Kurulu:

- a) Yarıřmanın genel organizasyonunu koordine etmek.
- b) Yarıřma öncesinde yarıřmaya katılacak öęrencilerin ödülleri temin etmek.

- c) Yarışma Değerlendirme Komisyonu (Jüri) Üyelerini (en az 3 en fazla 5 kişi) belirlemek ve görevlendirmek.  
d) Yarışma sürecinde ön görülmeyen durumların olması halinde ek kararlar almak.  
ile görevlidir.

### **Ödüllendirme**

Değerlendirme sonucu yarışmada dereceye giren ilk üç videonun sahibi olan öğrencinin isimleri Eğitim Müşavirliğimizin resmi web sayfası (<http://stokholm.meb.gov.tr/>) ve sosyal medya hesaplarında (twitter/stokholmhegitim; facebook/stokholmegitim; instagram/stokholmegitim) duyurulacak ve posterleri web sitemizde görsel olarak paylaşılacaktır. Ayrıca derece alan posterler Lokomotif Çocuk Dergisi 23 Nisan sayısında yayımlanacaktır.

Yarışmada dereceye giren ilk üç öğrenci ödüllendirilecektir. Yarışmaya katılan tüm çocuklarımıza başarı/teşekkür belgesi elektronik ortamda düzenlenerek gönderilecektir. Dereceye giren öğrencilere ödülleri belirlenecek bir tarihte Büyükelçilik binasında takdim edilecektir. Ayrıntılı bilgi daha sonra verilecektir.

### **Yarışmaya Katılım Koşulları**

- Her çocuk yarışmaya en fazla bir video ile katılabilir.
- Yarışmaya katılabilmek için adayların poster tasarımını, posterlerinin sunumunu yaptıkları video kayıtlarını, başvuru formunu ve onay belgesini doldurup imzalayarak, mail ile [stokholm@meb.gov.tr](mailto:stokholm@meb.gov.tr) e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir.
- Yarışmacı öğrenci; sade, aşırıya kaçmayan, kendine yakışır, sunumuna uygun serbest kıyafet giyebileceği; bayrak ve kostüm gibi destekleyici materyaller kullanılabilir.
- Poster hazırlanırken resimler ve yazılar el ile çizilip yazılabileceği gibi bilgisayar ortamında çizim ve grafik tasarım uygulamalarından da yararlanılabilecektir.
- Poster tasarımı el ile hazırlandıysa dijital fotoğraf çekimi yapabilen bir makine/telefon ile iyi ışık alan bir ortamda yüksek çözünürlüklü, gölgesiz bir fotoğrafı çekilmelidir. Fotoğraf jpg, png veya pdf olarak kaydedilebilir.
- Video mp4 veya mov formatında olmalıdır. Videoda görüntü net, ses iyi ve duyulur olmalıdır.
- Sunum süresi en fazla 5 dakika olmalıdır.
- Posterlerde kullanılan bilgi ve görsellerin telif hakkına tabi olup olmadığı kontrol edilmelidir. Kaynağı açıkça belirtilerek kullanılmalıdır.
- Gönderilen dosyalar örnekteki gibi adlandırılmalıdır: ad\_soyad\_doğum yılı.mp4
- e-postanın Konu kısmına "Poster Yarismasi -- Ad-Soyad yazılmalıdır.

### **Yarışma Takvimi**

19 Şubat 2024	: Yarışmanın Duyurulması
19 Şubat – 22 Mart 2024	: Başvuruların Alınması (Videoların Eğitim Müşavirliğine gönderilmesi için son başvuru tarihi 22 Mart 2024 saat 17.00'ye kadar)
23 – 26 Mart 2024	: Değerlendirme
27 Mart 2024	: Sonuçların Açıklanması
27 Mart 2024'ten sonra	: Ödül Takdimi